The Abraham Arbesfeld
Kollel Yom Rishon

Sunday Morning Learning Program for Men

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

*Priorities in
Tzedakah*

Rabbi Daniel Feldman
May 10, 2009 • ט"ז אייר תשס"ט

(1 דברים (טו:ז-יא)

(ו) פי יהיה בך אביון מאחד אחיך באחד שיעריך בארצך אשר ה' אלהיך נתן לך לא תאמץ את לבבך ולא תקפץ את ירך מאחריך האביון: (ח) פי פתח תפתח את ירך לו והעבט תעביטנו די מחסרו אשר יחסר לו: (ט) השמר לך פן יהיה דבר עם לבבך בליעל לאמר קרבה שנת השבע שנת השמטה ורעה עיניך באחריך האביון ולא תתן